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T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-75459912-203.99-00018543964 26.06.2025
Konu : İUP Finansal Okuryazarlık Eğitimi

KEP
DAĞITIM YERLERİNE

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Finansal Okuryazarlığın Yaygınlaştırılmasına Yönelik İş
Birliği Protokolü uyarınca Sermaye Piyasası Kurulu ile Kurumumuz arasında finansal okuryazarlık
konusunda toplumsal farkındalığın artırılması ve finansal okuryazarlığın yaygınlaştırılması amacıyla
İşgücü Uyum Programının Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Genelgenin 22. Maddesinin 4.
fıkrasının d. bendi uyarınca devam eden ve açılacak olan İşgücü Uyum Programı ve İŞKUR Gençlik
Programlarında katılımcılara aldırılması gereken Finansal okuryazarlık eğitimi verilirken aşağıdaki
hususlara uyulması gerekmektedir.

• Finansal Okuryazarlık Platformu web sitesi üzerinden finansal okuryazarlık eğitiminin verilebileceği,

• e-Devlet üzerinden, Platformdan alınacak eğitimler sonucunda sertifikaların tevsikinin sağlanabileceği,

• Belirli bir katılımcı sayısının üzerindeki finansal okuryazarlık eğitimlerinin Sermaye Piyasası Kurulu ile
iletişime geçilmesi halinde yüz yüze olarak da yapılmasının sağlanabileceği konusunda;

Bilgi ve ğereğini arz ederim.

Yeliz GÜLTEKİN
İl Müdürü V.

Dağıtım:
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne
Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Karaman İl Müftülüğüne
Ermenek İlçe Müftülüğüne
Sarıveliler İlçe Müftülüğüne
Başyayla İlçe Müftülüğüne
Kazımkarabekir İlçe Müftülüğüne
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Ayrancı İlçe Müftülüğüne
Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Karaman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne
Karaman İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Karaman Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne
Doğa Koruma ve Milli Parklar 8. Bölge Müdürlüğüne
Karaman Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğüne
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